
令和３年２月 

(202１年) 

 

住民の皆様へ 

西宮市 道路建設課 

 

～車道舗装工事のお知らせ～ 
 

 平素より西宮市道路行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下図の範囲において、競馬場線（本郷学文筋）の車道舗装工事を行います。 

工事中は交通規制、騒音等により何かとご不便・ご迷惑をお掛けすることと思いますが、安全対策に十分  

留意し、事故防止に努めますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

★作業について 

・工事内容：明和病院より南側の車道舗装工事を行います。 

（電柱工事の影響により、昨年９月にお知らせした範囲から変更しております） 

・工事期間：令和３年２月２４日（水）～令和３年３月１３日（土）（予定） 

※日曜日は作業を中止いたします。降雨等の影響により期間を変更する可能性があります。 

・作業時間：午前 8時 30 分～午後 5時 30分（準備・後片付け含む） 

 ・交通規制：作業時間において、競馬場線（本郷学文筋）の一部を通行止めし、周辺道路へ迂回していただ

くことになります。ガードマンの誘導に従い、ご通行いただくようお願い致します。 

       当日の規制内容につきましては、配置しているガードマンへご確認いただきますようお願い致

します。周辺にお住まいの方におかれましては、出入庫の際にガードマンへお声がけいただき

ますとスムーズな誘導が可能です。 

 

 

 

 

車道舗装の範囲 


